TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE, JUÍZADO

ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE SÃO MATEUS DO SUL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 384/2017

PROTOCOLO SEI 0013732-79.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/04/2017

HORÁRIO: Das 08h30min às 11h30min

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação e Cultura (antigo Colégio das Irmãs) - Avenida Ozy

Mendonça de Lima, nº 255, sala 3, São Mateus do Sul/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1670189-4  ALESSANDRA VANESSA WALTER MULLER 97422419

1671688-5  ANA LUIZA SOARES RODRIGUES 107105972

1669882-3  ANGELA NAÍARA NIZ FARIA 10,649,622-6

1668613-1  BIANCA SAMWAYS PRZYVITOWSKI 10439422-1

1668026-8  BRUNO HENRIQUE DA SILVA TROINER 123682092

1668916-3  CRISTIANE DE FÁTIMA DUÇANOSKI AMARANTE  9868051-9

1669297-7  DAIANE WENGLAREK ORLOSKI  11025264-1

1668845-4  DARLAN JUNIOR BALUTA 125895557

1669613-5  GABHRIELLE YASMIM MOTA NIZER 12.488.553-1

1668722-0  GABRIELI LEAL DOS SANTOS 106499080

1668931-2  GUILHERME LESCOVITZ 6110340

1668576-4  JONATHAN DUBINSKI DA SILVA 10.249.944-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670189&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671688&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669882&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668613&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668026&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668916&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669297&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668845&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669613&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668722&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668931&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668576&idFormulario=1560

1671643-1  LENON GUSTAVO BATISTA TAQUES 6860037

1668516-9  LEONARDO SIMAS 6.921.489

1668724-9  LUCAS ALEXSANDRO GARCIA 107106723

1668714-2  LUCAS PAZDA 6,619,063

1671162-8  LUCAS VIEIRA DOS SANTOS 4082947

1668898-7  MARCELA SACZUK NIZ 12858864-7

1669746-9  MICHELE LETÍCIA SUSZINA DE JESUS 12.882.260-7

1667574-4  NATHALIA FERNANDES DA CONCEICAO 11.004.604-9

1667520-1  PATRICIA DE SÁ RIBAS 5924800

1668287-2  PAULA MILENA NUNES 13.607.712-0

1671231-9  POLIANA LELINSKI DA SILVA 106496234

1667646-8  RAQUEL PAULIN FEITOZA 10.149.545-0

1668233-9  SABRINA ARNOLD 5660588

1669825-3  SIMONE MARIA GELINSKI 61767401

1667937-6  TAINÁ LOPES DE MATOS 4769231

1668933-1  TEODORA DIADIO DE PAULA 126692676

1668508-4  TIAGO MOREIRA BORGES 9.376.553-2

1667416-7  WESLEY BECH 132974748

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671643&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668516&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668724&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668714&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671162&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668898&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669746&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667574&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667520&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668287&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671231&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667646&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668233&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669825&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667937&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668933&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668508&idFormulario=1560
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667416&idFormulario=1560